Anno Dni millesimo Septingentesi-
mo Quadragesimo Octavo - Die utra

103
Februarii Ego Ignatius Joannes Sular
ski Vice Custos Catho. Kijovii benedixi ma
trimonium inter Laboriosos Casimirum
Borkowski & Apoloniam Lipska Vidu
am contractum, premissis tribus bannis.
Testes Paulus Smyka et Adamus Matu
sewicz Ex Ferrifodina Peteranka —

Anno Domini millesimo Septin
gentesimo Quadragesimo Octavo Die
Vigesima Quarta Februarii Ego Idem
qui supra benedixi Matrimonium inter
Quosdam Basilium Wyhowski & Claram
Treciakowna Virginem contractum, pro
missis tribus bannis Testes Mathias Did
kowski & Samuel Wyhowski de Villa
Szemetyce —

Anno Dni millesimo Septingentesimo
Quadragesimo Octavo Die 2da Junij Ego
Fr. Stanislaus Szeferiński Ordinis Prae
dicator ex comissa mihi Parochiali cura,
a Petri & Adami Rudo Dno Adalber
to Potulnicki Canco Cath. Kijovii, Propo
sito Vielednis benedixi Matrimonium
inter Quosdam Gasparum Niemirowski
et Barbaram Lepisowiecka Virginem,
contractum, premissis tribus bannis. Te
stes M.D. Joannes Bohusz Ensifer Min
ster M.D. Stanislaus Perytiakiewicz
Pocillator Bractavi, cum aliis pluribus In
Ecclesia Ruthenorum Uzromiriensi —

Anno Domini ut supra Die ora Au
gusti Ego Idem ratificavi Matrimonium
inter Quosdam Andream micowski & Ale
xandram Staturiziska. Testes M.D. Alexan
der Hulewicz Thesaurar. Czerniechovien
G. Jacobus Symborski, Alexander Zub
czewski de villa Bondarowka —

Anno Domini millesimo Septingentesimo Quadragesimo Octavo Die octava Augusti Ego Fr. Stanislaus Heydrini Ordinis Praedicatorum, conjunxi matrimonium Laboriosos Joannem Pastorem Juvenem et Sophiam virginem Famulam m. D. Hulewicz, contracto praemissis tribus bannis. Testes m. D. Alexander Hulewicz, Thesaurarius, Czerwiecki, et Guisus Jacobus Symborski de Villa Bondarowka —

Anno Domini millesimo Septingentesimo Quadragesimo Octavo — Die Decima Imagobris. Ego Idem qui supra benedixi matrimonium inter Guisum Antonium Szawtowski Juvenem et Theresiam Zagurska virginem contractum praemissis tribus bannis. Testis Guisus Martius Brostowski —

Anno Domini ut Supra Die Vigesima Nona Novembris. Ego Idem benedixi matrimonium inter Guisum Basilium Wyhowski Juvenem, et Catharina Szawtowska virginem, contractum praemissis Tribus bannis. Testes G. Antonig Choynicki et Gu. Franciscus Brozowski de Livitte Wyhow —

Anno Domini millesimo Septingentesimo Quadragesimo Nono — Die Nona Novembris. Ego Fr. Georgius Owaniewicz Ordinis Praedicatorum ex commissione mihi Parochiali cura a Reverendo Adm. Rudo Dno Francisco Dopniarski Canonico Camer. Podoliae Praeposito Viednicem benedixi matrimonium inter Laboriosum Gabrielem Smyka Juvenem et Anastasiam Milenkowna virginem, praemissis tribus